B-7
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
■外觀尺寸圖
單位：mm棘輪鎖固式
293系列防冷卻液測微器
MDC-25∼100MX/MXT/PX/PXT
●達到絕佳的耐環境性。

量測範圍
（mm）
最小顯示量
（mm）
測定力※1
（N）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平行度
（μm）
平面度
（μm） 定壓裝置
重量
（g）
有量測資料輸出功能
293-230-30 MDC-25MX 0∼25
0.001
5∼10
±1 1
0.3
棘輪
鎖固裝置
270
293-231-30 MDC-50MX 25∼50 330
293-232-30 MDC-75MX 50∼75
±2 2
470
293-233-30 MDC-100MX 75∼100 625
293-234-30 MDC-25MXT 0∼25
7∼12 ±1 1 棘輪
微分筒
280
293-235-30 MDC-50MXT 25∼50 340
無量測資料輸出功能
293-240-30 MDC-25PX 0∼25
0.001
5∼10
±1 1
0.3
棘輪
鎖固裝置
270
293-241-30 MDC-50PX 25∼50 330
293-242-30 MDC-75PX 50∼75
±2 2
470
293-243-30 MDC-100PX 75∼100 625
293-244-30 MDC-25PXT 0∼25
7∼12 ±1 1 棘輪
微分筒
280
293-245-30 MDC-50PXT 25∼50 340
●防護等級：IP65（IEC60529）※2
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882） 1個標準附屬品  （標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約2.4年
●位置檢出方式：電磁誘導式旋轉編碼器
●標準附屬品：基準棒  1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336）1支
※1：微調旋鈕部棘輪使用時的測定力（量測時，請以相同條件施加測定力並調整基準點。）
※2：使用後須作防鏽處理。
型號 L a b c
MDC-25MX/25PX 0 6.5 25
2.5
MDC-50MX/50PX 25 7.3 32.5
MDC-75MX/75PX 50 10.1 47
MDC-100MX/100PX 75 11.5 60
MDC-25MXT/25PXT 0 6.5 25
MDC-50MXT/50PXT 25 7.3 32.5
量測範圍100 mm以下
ø1
9.

量測範圍※1
（mm）
最小顯示量
（mm）
測定力※2
（N）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平行度
（μm）
平面度
（μm） 定壓裝置
重量
（g）
有量測資料輸出功能
293-250-30 MDC-125MX 100∼125
0.001 5∼10
±2
3
0.3 棘輪
鎖固裝置
600
293-251-30 MDC-150MX 125∼150 740
293-252-30 MDC-175MX 150∼175
±3
800
293-253-30 MDC-200MX 175∼200
4
970
293-254-30 MDC-225MX 200∼225 1110
293-255-30 MDC-250MX 225∼250
±4
1270
293-256-30 MDC-275MX 250∼275 1370
293-257-30 MDC-300MX 275∼300 5 1590
●防護等級：IP65（IEC60529）※3
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882） 1個標準附屬品  （標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約2.4年
●位置檢出方式：電磁誘導式旋轉編碼器

●量測面為超硬合金
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
最小顯示量
（mm）
測定力
（N）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
293-582 MDC-325MB 300∼325
0.001 10∼15
±6
0.6
5293-583 MDC-350MB 325∼350
293-584 MDC-375MB 350∼375
293-585 MDC-400MB 375∼400
±7
6
293-586 MDC-425MB 400∼425
293-587 MDC-450MB 425∼450
293-588 MDC-475MB 450∼475
±8
293-589 MDC-500MB 475∼500 7
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882） 2個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約1.8年
●位置檢出方式：電磁誘導式旋轉編碼器
●標準附屬品：基準棒 1支、扳手（No.200154）1支